

Årsredovisning för
nårdik bilstereo hifi hemmabio AB

556502-8858

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Tjernberg
Styrelseledamot

2024-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för nårdik bilstereo hifi hemmabio AB, 556502-8858, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och montering av stereo, tv, larm och övrig elektronisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	4 949	7 082	7 600	6 358
Resultat efter finansiella poster	166	775	646	130
Soliditet %	56,6	50,4	40,7	24,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 30% från föregående år, vilket beror på ett tapp i försäljningen på grund av en temporärt minskad aktivitet i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 030 955	670 463
Balanseras i ny räkning			670 463	-670 463
Utdelning			-250 000	
Årets resultat				134 199
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 451 418	134 199

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 451 418
Årets resultat	134 199
Summa	1 585 617
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 585 617
Summa	1 585 617

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 949 445	7 082 013
Övriga rörelseintäkter		180 294	253 526
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 129 739	7 335 539
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 187 578	-4 239 222
Övriga externa kostnader		-566 176	-566 753
Personalkostnader	2	-1 202 934	-1 749 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 428	-1 428
Övriga rörelsekostnader		-1 993	0
Summa rörelsekostnader		-4 963 109	-6 556 785
Rörelseresultat		166 630	778 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-872	-3 690
Summa finansiella poster		-767	-3 652
Resultat efter finansiella poster		165 863	775 102
Resultat före skatt		165 863	775 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 664	-104 639
Årets resultat		134 199	670 463

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 160	18 588
Summa materiella anläggningstillgångar		14 160	18 588
Summa anläggningstillgångar		14 160	18 588
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 811 727	2 202 893
Summa varulager m.m.		1 811 727	2 202 893
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		660 800	1 050 836
Övriga fordringar		0	15 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 471	74 523
Summa kortfristiga fordringar		771 271	1 140 840
Kassa och bank			
Kassa och bank		415 042	254 700
Summa kassa och bank		415 042	254 700
Summa omsättningstillgångar		2 998 040	3 598 433
SUMMA TILLGÅNGAR		3 012 200	3 617 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 451 418	1 030 955
Årets resultat		134 199	670 463
Summa fritt eget kapital		1 585 617	1 701 418
Summa eget kapital		1 705 617	1 821 418
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		169 482	412 570
Skatteskulder		96 657	97 704
Övriga skulder		999 373	1 233 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 071	51 548
Summa kortfristiga skulder		1 306 583	1 795 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 012 200	3 617 021

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Inventarier, verktyg och installationer

7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	38 853	38 853
Utgående anskaffningsvärden	38 853	38 853
Ingående avskrivningar	-20 265	-18 837
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 428	-1 428
Utgående avskrivningar	-24 693	-20 265
Redovisat värde	14 160	18 588

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Örnsköldsvik

Tomas Tjernberg

2024-04-29

Tomas Tjernberg
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29

KPMG AB

Benjamin Henriksson

Benjamin Henriksson
Auktoriserad revisor
